1

為保護個人資料，本紀錄請妥慎保存。

工學院主管會議紀錄（2022/12/21）

會次： 111學年度第 5次

時間： 111年 12月 21日(星期三)上午 10時 10分

地點： 工學院會議室(工綜館 243室)

出席： 高振宏副院長
(請假)

江茂雄副院長

葛宇甯主任
(施上粟副主任代)

林沛群主任

廖英志主任
(康敦彥副主任代)

 丁肇隆主任

蔡豐羽主任

呂東武主任

席行正所長 陳國慶所長

 陳良治所長 洪一薰所長 鄭如忠所長

陳俊維主任
(請假)

列席： 謝宗霖副院長

顏鴻威執行長

 高雪小姐 武怡婷小姐

主席： 陳文章院長 紀錄：余承樺

壹、報告事項

一、 本院自本（111）年 12月 1日起設置功能性副院長乙名，

並敦請本院智慧工程科技全英語學士學位學程籌備處謝宗

霖主任併兼該副院長職務，以協助推展院務。

二、 有關 QS世界大學排名之實習項目計分（包含國內外、業

界及非政府組織），本校國際處說明採計要件如下，特提

會報告：

（一）須有簽署合約。

（二）實習期程須達 12週以上。如合約有註明為 12週以

上，部分課程可於校內授課。

（三）授予學分與否不影響採計。（授予學分為教育部統

計所需資料）。

（四）須有專屬網站（頁）公告職缺訊息（如：各學院官

網），不可為轉知訊息。

（五）除立法院可列入計分以外，本校附屬行政單位、研

究機構及其他公部門均不計分。

貳、討論事項

◎提案一

提案單位：院長交議

 2

為保護個人資料，本紀錄請妥慎保存。

案由： 「國立臺灣大學工學院暨電資學院與泰國朱拉隆功大學工

學院碩士雙聯學位備忘錄」擬予續約，名稱並擬修訂為

「國立臺灣大學工學院暨電資學院與泰國朱拉隆功大學工

學院碩士及博士雙聯學位備忘錄」，檢附備忘錄草案，提

請討論。

說明： 檢附合約提案中文說明、到期之合約掃描檔、國立臺灣大

學辦理境外雙聯學位實施辦法及國立臺灣大學書面約定簽

署代表對等原則，請參閱。

決議： 通過，報校。

參、散會（上午 10 時 25分）